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Fiskars Home -liiketoiminta-alue on osa Fiskars-konsernia ja tarjoaa laajan valikoiman kuluttajatuotteita ruoanval-

mistukseen, kattamiseen ja sistustamseen. Se on alansa markkinajohtaja Pohjoismaissa, ja sen käytössä olevia 

tavaramerkkejä ovat Iittala, Arabia, Hackman, Fiskars-kodintuotteet, Rörstrand ja Höganäs Keramik. Fiskars Home 

-liiketoiminta-alueen liikevaihto vuonna 2010 oli 309 milj. euroa ja henkilöstöä oli noin 1 560.

 
Tuote- ja suositushintatiedot:

Muki 0,34 L                                           16,90  €
Kuppi 0,26 L                                         12,90  €
Kupin vati 17 cm                                   10,50  €
Lautanen 20 cm                                    14,90  €
Syvä lautanen 18 cm                             18,50  €
Kaadin 0,5 L                                          29,90 €

Toimitukset 1.9.2011

24h Tuokio tuo kattaukseen 
uutta, vanhaa kunnioittaen 
Heikki Orvolan suosittu 24h-sarja saa tänä syksynä kokonaan uuden ilmeen. 
Uuden 24h Tuokio-sarjan suunnittelun inspiraationa on ollut Arabian vahva 
koristeperinne. Tuokio-kuvio on yhtä aikaa uusi ja nostalginen, herkkä ja 
vahva. Se tuo mieleen rakkaita muistoja menneestä tähän päivään. Tuokio-
kuvion ovat suunnitelleet suomalaiset designerit Harri Helorinne ja Jarkko 
Kallio muotoilutoimisto Helorinne & Kalliosta nykypäivän kuluttajaa ajatellen.

Lehdistötiedote
16.08.2011

Upea liukuva ja intensiivinen koriste hehkuu sarjan kuudessa osassa.

http:// www.arabia.fi


Kovanaama-sarjan tuotteet ovat tunnet-
tuja soveltuvuudestaan jokapäiväiseen käyt-
töön. Sama ominaisuus kuuluu myös sarjan  
uutuustuotteelle, pienelle ohukaispannulle. 
Erikoisvahvennettu Hardtec 5000-pinnoite  
tekee pannujen pinnasta tarttumattoman ja 
kestävän käytössä. 

Lettujen ja omelettien teko sujuu Ko-
vanaama-pannulla näppärästi niin kesämökillä 
kuin kotonakin. Pannu sopii kaikille liesille, 
myös induktiolle. Pannun matala reuna hel-
pottaa ohukaisten kääntämistä ja kuumen-
tumaton bakeliittikahva takaa tukevan ot-
teen. Pannun alumiinirunko johtaa lämpöä 
nopeasti ja tasaisesti, mikä takaa kauniin kul-
lanväriset ohukaiset herkullisiin kesähetkiin.   
 
Pannu on tehty muotoilua myöten Suomessa: 
pannun kaunis ja toimiva muoto on suoma-
laista suunnittelua ja itse tuotteiden valmis-
tus tapahtuu Sorsakosken tehtaalla. Myös 
ympäristöystävällisiä tuotteita suosiva kuluttaja 
toivottaa tämän odotetun uutuuden tervetul-
leeksi, sillä musta energiatehokas ja pinnoitet-
tu pohja säästää energiaa johtamalla lämpöä 
nopeammin keraamisella liedellä käytettynä.

Odotetun ohukaispannun lisäksi Ko-
vanaama-perhe kasvaa uudella jokapäiväi-
seen käyttöön tarkoitetulla Kovanaama Easy  
-paistinpannulla. Pannua on mukava ja helppo 
käyttää muun muassa sen keveyden ja linjak-
kaan kahvan ansiosta. Pinnoitteen non-stick –
ominaisuuden ansiosta myös pannun puhdis-
taminen sujuu helposti käsinpesulla. Pannulla 
voi valmistaa ruokaa myös uunissa, sillä se 
kestää uunin lämpöä 250-asteeseen saakka. 

 

Tuokio suunniteltiin korostamaan 24h-sarjan 
helposti lähestyttävää muotoa, jonka selkeät, 
yksinkertaiset ja pehmeät linjat ovat miellyttä-
neet suomalaisten silmää vuodesta vuoteen. 
Vuonna 1996 tuotantoon otettu 24h-sarja 
nimettiin tuolloin käyttötarkoituksensa mukai-
sesti:  24h – astioita päivän jokaiselle tunnille. 
Sana ’tuokio’ puolestaan kuvaa ajan inten-
siivisyyttä - erityistä ja muistoja synnyttävää 
hetkeä.   

- Tuokio -kuvio on hyvin ajankohtainen ja tätä 
päivää, mutta se on samalla hyvin inhimillinen 
– ilman täydellisyyden vaadetta. Kuviolla on 
vahva oma luonne, kuvailevat Helorinne ja 
Kallio suunnittelemaansa kuviota. 

Suunnitteluprosessin aikana testattiin lukuisia 
eri koristevaihtoehtoja. Ennen kuin haluttu 
intensiivinen, ’tuokiomainen’, vaikutelma ja 
kokonaisuus saatiin aikaan, Helorinne ja Kallio 
maalasivat Arabian tehtaalla sadoittain erilaisia 

kuvioaiheita käsin koboltin sinisellä, joka 
on perinteinen keraaminen väri. Koristeen 
yksityiskohdissa on pyritty käsinmaalattuun 
vaikutelmaan, mikä on kunnianosoitus alku-
peräisille keraamisille koristeille nykyaikaisin 
menetelmin toteutettuna. Käsinmaalattu tuntu 
tuo kuvioon rytmin, jossa pensselinjälki, tai-
teilijan työn tuntu, on vahvasti läsnä. Loppu-
tuloksena saatiin mielenkiintoinen ja moderni 
kuvio, joka sopii nykypäivän monimuotoisiin 
kattauksiin.

Uusi 24h Tuokio -sarja sopii upeasti yhteen 
24h-sarjan valkoisten astioiden kanssa ja sallii 
myös yhdistelyn vaikkapa vanhaan Arabi-
aan. Uusi sarja miellyttää korkealaatuisten, 
suomalaista muotoilua arvostavien astioiden 
ystäviä. Se inspiroi sisustuksen ammattilaisia 
ja harrastajia tunnelmallisten kattausten luo-
miseen. 24h Tuokio sopii erinomaisesti myös 
retroon mieltyneille.
 

Arabia etsii Suomen kauneinta kattausta

24h Tuokio –sarjan myötä Arabia käynnistää 
Suomen kaunein kattaus –kilpailun, joka 
käydään myymälöissä ja netissä syksyn 2011 
aikana. Kattaus nähdään yhä vahvemmin 
osana sisustamista ja kilpailu on hieno areena 
sekä alan ammattilaisille että harrastajille 
tuoda oma näkemys kauniista kattauksesta 
näytille muidenkin iloksi. 
Kilpailun logiikka on yksinkertainen: ’Luo oma 
kattauksesi, kuvaa se ja osallistu!’. Kilpailun 
kampanjasivusto tarjoaa foorumin kattauseh-
dotusten jakamiseen ja äänestämiseen.
Arabia haastaa kaikki Arabian ystävät teke-
mään Suomen kauneinta kattausta. Kilpailun 
voittaja pääsee tutustumaan Helsinki WDC 
(World Design Capital) vuoden tekemiseen 
kulissien takana.


